COMUNE DI PADOVA

CALCOLO ANOMALIA

ALLEGATOA)

Oggetto della gara:
Importo soggetto a ribasso:
Esclusione automatica:
Norma applicata:
Sorteggio del metodo:
Metodo di calcolo:
Coefficiente sorteggiato:
Data del calcolo:

Tipo di calcolo:

Numero cifre decimali:

Numero concorrenti:

Numero ribassi:

Escludi 20% offerte:

Somma ribassi (tutti):

Media ribassi:

Variazione media ribassi:

Escludi 20% scarti sopra la media:
Media scarti:

Media scarti ricalcolata:

Soglia dell'anomalia:

Offerta max ribasso:

Offerta min ribasso:

Nr. offerte che superano soglia anomalia:
Nr. offerte escluse automaticamente:
Limite anomalia:

Manutenzione ordinaria localizzata delle pavimentazioni in asfalto
€77.016,78
Si

Manuale
Metodo B - Art.97, commaz, lett b)

12/02/2018 11.52.18

Nazionale

3

1

1

Si
-157,502000%
-14,468000%
-5,00%

Si

-13,745000%
-15,922000%
-11,290000%
8
8

Ditta aggiudicataria
Ditta

Ribasso

SCALIGERA COSTRUZIONI SRL

Opere correlate

Nr. opera

-13,654000%

LLPP MTM 2017/1091

Elenco ribassi

Ditta

Ribasso

Co.Gi.Pa. Srl
PADANA STRADALE A.R.L.

Costruzioni Dal Maso Snc Di Dal Maso Pietro & C.

PADOVA ASFALTI S.R.L.
SALIMAS.R.L.

CO.GE.SE SAS DI ORLANDINI EVAE .C.

RAGAZZO S.R.L.
COSTRUZIONI FRIGO SRL

SCALIGERA COSTRUZIONI SRL

Ict Srl
GEROTTO LINO SRL

Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 20%

Ditta

-15,922000%
-15,855000%
-15,568000%
-15,335000%
-14,495000%
-14,280000%
-14,180000%
-14,051000%
-13,654000%
-12,872000%
-11,290000%

Ribasso

Co.Gi.Pa. Srl
PADANA STRADALE A.R.L.

Costruzioni Dal Maso Snc Di Dal Maso Pietro & C.

Data: 12/02/2018

-15,922000%
-15,855000%
-15,568000%
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SCALIGERA COSTRUZIONI SRL

-13,654000%




Ict Srl
GEROTTO LINO SRL

-12,872000%
-11,290000%

Elenco dei ribassi che superano la media

Ditta Ribasso
PADOVA ASFALTI S.R.L. -15,335000%
SALIMA S.R.L. -14,495000%

Elenco delle ditte escluse

Ditta

Ribasso

Co.Gi.Pa. Srl

PADANA STRADALE A.R.L.

Costruzioni Dal Maso Snc Di Dal Maso Pietro & C.
PADOVA ASFALTI S.R.L.

SALIMAS.R.L.

CO.GE.SE SAS DI ORLANDINI EVAE .C.
RAGAZZO S.R.L.

COSTRUZIONI FRIGO SRL

-15,922000%
-15,855000%
-15,568000%
-15,335000%
-14,495000%
-14,280000%
-14,180000%
-14,051000%

Posiz. Ditta Ribasso
1 SCALIGERA COSTRUZIONI SRL -13,654000%
2 Ict Srl -12,872000%

3 GEROTTO LINO SRL

Data: 12/02/2018

Documento firmato da:
PAOLO SALVAGNINI
13/02/2018

-11,290000%
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