

CALCOLO ANOMALIA

Oggetto della gara:	Manutenzione ordinaria localizzata delle pavimentazioni in asfalto
Importo soggetto a ribasso:	€ 77.016,78
Esclusione automatica:	Si
Norma applicata:	Manuale
Sorteggio del metodo:	Metodo B - Art.97, comma2, lett b)
Metodo di calcolo:	
Coefficiente sorteggiato:	
Data del calcolo:	12/02/2018 11.52.18
Tipo di calcolo:	Nazionale
Numero cifre decimali:	3
Numero concorrenti:	11
Numero ribassi:	11
Escludi 20% offerte:	Si
Somma ribassi (tutti):	-157,502000%
Media ribassi:	-14,468000%
Variazione media ribassi:	-5,00%
Escludi 20% scarti sopra la media:	Si
Media scarti:	
Media scarti ricalcolata:	
Soglia dell'anomalia:	-13,745000%
Offerta max ribasso:	-15,922000%
Offerta min ribasso:	-11,290000%
Nr. offerte che superano soglia anomalia:	8
Nr. offerte escluse automaticamente:	8
Limite anomalia:	

Ditta aggiudicataria

Ditta	Ribasso
SCALIGERA COSTRUZIONI SRL	-13,654000%

Opere correlate

Nr. opera
LLPP MTM 2017/1091

Elenco ribassi

Ditta	Ribasso
Co.Gi.Pa. Srl	-15,922000%
PADANA STRADALE A.R.L.	-15,855000%
Costruzioni Dal Maso Snc Di Dal Maso Pietro & C.	-15,568000%
PADOVA ASFALTI S.R.L.	-15,335000%
SALIMA S.R.L.	-14,495000%
CO.GE.SE SAS DI ORLANDINI EVA E .C.	-14,280000%
RAGAZZO S.R.L.	-14,180000%
COSTRUZIONI FRIGO SRL	-14,051000%
SCALIGERA COSTRUZIONI SRL	-13,654000%
Ict Srl	-12,872000%
GEROTTO LINO SRL	-11,290000%

Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 20%

Ditta	Ribasso
Co.Gi.Pa. Srl	-15,922000%
PADANA STRADALE A.R.L.	-15,855000%
Costruzioni Dal Maso Snc Di Dal Maso Pietro & C.	-15,568000%

Ict Srl
GEROTTO LINO SRL

-12,872000%
-11,290000%

Elenco dei ribassi che superano la media

Ditta	Ribasso
PADOVA ASFALTI S.R.L.	-15,335000%
SALIMA S.R.L.	-14,495000%

Elenco delle ditte escluse

Ditta	Ribasso
Co.Gi.Pa. Srl	-15,922000%
PADANA STRADALE A.R.L.	-15,855000%
Costruzioni Dal Maso Snc Di Dal Maso Pietro & C.	-15,568000%
PADOVA ASFALTI S.R.L.	-15,335000%
SALIMA S.R.L.	-14,495000%
CO.GE.SE SAS DI ORLANDINI EVA E .C.	-14,280000%
RAGAZZO S.R.L.	-14,180000%
COSTRUZIONI FRIGO SRL	-14,051000%

Graduatoria

Posiz.	Ditta	Ribasso
1	SCALIGERA COSTRUZIONI SRL	-13,654000%
2	Ict Srl	-12,872000%
3	GEROTTO LINO SRL	-11,290000%